

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de General Sampaio
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 2021.07.07.01
Data de Realização: 29/07/2021 às 09:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Lourenço Silva Abreu



R V ALENCAR SERVICOS EIRELI 40.570.972/0001-36

Total do Fornecedor

3.207.330,86

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|------------|
| 1 | CONEXAO - CANO PVC - MARRON - 0,75 | Unidade | 20,00 | 3,879518 | 77,590361 | 287.316,32 |
| 2 | CONEXAO ALARGADORA DE SECAO: EXPANSAO 19,5 / 40 cm | Unidade | 10,00 | 3,928626 | 39,286259 | 287.316,32 |
| 3 | CONEXÃO T PVC MARROM 0,20 | Unidade | 40,00 | 3,142901 | 125,716027 | 287.316,32 |
| 4 | CONEXÃO T PVC MARROM 0,25 | Unidade | 40,00 | 3,192009 | 127,680340 | 287.316,32 |
| 5 | CONEXÃO T PVC MARROM 0,32 | Unidade | 20,00 | 3,339332 | 66,786640 | 287.316,32 |
| 6 | CONEXÃO T PVC MARROM 0,40 | Unidade | 20,00 | 3,388440 | 67,768796 | 287.316,32 |
| 7 | JOELHO (ESGOTO) - 050 | Unidade | 20,00 | 3,535763 | 70,715265 | 287.316,32 |
| 8 | CONEXÃO T PVC MARROM 0,60 | Unidade | 20,00 | 3,584871 | 71,697422 | 287.316,32 |
| 9 | CONEXÃO T PVC MARROM 0,75 | Unidade | 20,00 | 3,810767 | 76,215342 | 287.316,32 |
| 10 | JOELHO (ESGOTO) - 040 | Unidade | 20,00 | 6,875095 | 137,501905 | 287.316,32 |
| 11 | JOELHO (ESGOTO) - 050 | Unidade | 20,00 | 7,120634 | 142,412687 | 287.316,32 |
| 12 | JOELHO (ESGOTO) - 075 | Unidade | 20,00 | 7,641177 | 152,823546 | 287.316,32 |
| 13 | JOELHO (ESGOTO) -100 | Unidade | 20,00 | 8,151899 | 163,037973 | 287.316,32 |
| 14 | JOELHO 90° FG ROSCAVEL DIAMETRO 1 | Unidade | 20,00 | 6,875095 | 137,501905 | 287.316,32 |
| 15 | JOELHO 90° FG ROSCAVEL DIAMETRO 1.1/2 | Unidade | 20,00 | 7,150099 | 143,001981 | 287.316,32 |
| 16 | LUVA LISA - PVC - MARROM - 0,40 | Unidade | 20,00 | 7,759036 | 155,180721 | 287.316,32 |
| 17 | JOELHO 90° FG ROSCAVEL DIAMETRO 3/4 | Unidade | 20,00 | 7,808144 | 156,162878 | 287.316,32 |
| 18 | JOELHO 90° PVC SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO DIAMETRO 25x3/4 | Unidade | 20,00 | 9,526918 | 190,538354 | 287.316,32 |
| 19 | JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DIAMETRO 25 mm | Unidade | 20,00 | 2,946469 | 58,929388 | 287.316,32 |
| 20 | JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DIAMETRO 32mm | Unidade | 20,00 | 3,683087 | 73,661735 | 287.316,32 |
| 21 | JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DIAMETRO 50mm | Unidade | 20,00 | 4,419704 | 88,394082 | 287.316,32 |
| 22 | JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DIAMETRO 85mm | Unidade | 20,00 | 4,812567 | 96,251334 | 287.316,32 |
| 23 | JOELHO COM ROSCA 0,20 | Unidade | 20,00 | 6,875095 | 137,501905 | 287.316,32 |
| 24 | JOELHO COM ROSCA 0,25 | Unidade | 20,00 | 7,130456 | 142,609119 | 287.316,32 |
| 25 | JOELHO COM ROSCA 0,32 | Unidade | 20,00 | 7,464389 | 149,287783 | 287.316,32 |
| 26 | JOELHO DE REDUÇÃO 90° PVC SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO DIAMETRO 25x1/2 | Unidade | 20,00 | 6,875095 | 137,501905 | 287.316,32 |
| 27 | JOELHO DE REDUÇÃO 90° PVC SOLDAVEL DIAMETRO 32x25mm | Unidade | 20,00 | 7,267958 | 145,359157 | 287.316,32 |
| 28 | JOELHO PVC MARROM 0,20 | Unidade | 20,00 | 7,169742 | 143,394844 | 287.316,32 |
| 29 | JOELHO PVC MARROM 0,25 | Unidade | 20,00 | 7,317066 | 146,341313 | 287.316,32 |
| 30 | JOELHO PVC MARROM 0,32 | Unidade | 20,00 | 7,660820 | 153,216409 | 287.316,32 |
| 31 | JOELHO PVC MARROM 0,40 | Unidade | 20,00 | 8,250114 | 165,002286 | 287.316,32 |
| 32 | JOELHO PVC MARROM 0,50 | Unidade | 20,00 | 8,593869 | 171,877381 | 287.316,32 |
| 33 | JOELHO PVC MARROM 0,60 | Unidade | 20,00 | 8,692085 | 173,841694 | 287.316,32 |
| 34 | JOELHO PVC MARROM 0,75 | Unidade | 20,00 | 8,839408 | 176,788164 | 287.316,32 |
| 35 | LUVA LISA - PVC - MARROM - 0,20 | Unidade | 40,00 | 6,875095 | 275,003810 | 287.316,32 |
| 36 | LUVA LISA - PVC - MARROM - 0,25 | Unidade | 40,00 | 7,317066 | 292,682626 | 287.316,32 |
| 37 | LUVA LISA - PVC - MARROM - 0,32 | Unidade | 20,00 | 7,464389 | 149,287783 | 287.316,32 |
| 38 | LUVA LISA - PVC - MARROM - 0,40 | Unidade | 20,00 | 7,759036 | 155,180721 | 287.316,32 |
| 39 | LUVA LISA - PVC - MARROM - 0,50 | Unidade | 20,00 | 7,955467 | 159,109347 | 287.316,32 |
| 40 | LUVA LISA - PVC - MARROM - 0,60 | Unidade | 20,00 | 8,092969 | 161,859385 | 287.316,32 |
| 41 | LUVA LISA PVC MARROM 0,75 | Unidade | 20,00 | 8,593869 | 171,877381 | 287.316,32 |
| 42 | LUVAS C/ ROSCA DE PVC 1 | Unidade | 50,00 | 7,366173 | 368,308674 | 287.316,32 |
| 43 | LUVAS C/ ROSCA DE PVC 2 | Unidade | 50,00 | 7,464389 | 373,219457 | 287.316,32 |
| 44 | LUVAS C/ ROSCA DE PVC 3 | Unidade | 50,00 | 7,759036 | 387,951804 | 287.316,32 |
| 45 | REDUÇÃO PARA ESGOTO 100-0,75 | Unidade | 20,00 | 23,571755 | 471,435103 | 287.316,32 |
| 46 | REDUÇÃO PARA ESGOTO 100-40 | Unidade | 20,00 | 27,500381 | 550,007620 | 287.316,32 |
| 47 | REDUÇÃO PARA ESGOTO 100-50 | Unidade | 20,00 | 31,429007 | 628,580137 | 287.316,32 |
| 48 | REDUÇÃO PVC - MARROM - 0,25 X | Unidade | 40,00 | 6,875095 | 275,003810 | 287.316,32 |

Relatório de Vencedores



| | | | | | | |
|-----|--|---------|--------|------------|---------------|------------|
| 49 | 0,20 REDUÇÃO PVC - MARROM - 0,32 X 0,25 | Unidade | 40,00 | 7,464389 | 298,575565 | 287.316,32 |
| 50 | REDUÇÃO PVC - MARROM - 0,40 X 0,32 | Unidade | 40,00 | 8,053683 | 322,147320 | 287.316,32 |
| 51 | REDUÇÃO PVC - MARROM - 0,50 X 0,40 | Unidade | 40,00 | 8,299222 | 331,968885 | 287.316,32 |
| 52 | REDUÇÃO PVC - MARROM - 0,60 X 0,50 | Unidade | 40,00 | 8,446546 | 337,861824 | 287.316,32 |
| 53 | REDUÇÃO PVC - MARROM - 0,75X 0,60 | Unidade | 40,00 | 8,839408 | 353,576327 | 287.316,32 |
| 54 | "T" P/ ESGOTO 0,40 | Unidade | 30,00 | 3,142901 | 94,287021 | 287.316,32 |
| 55 | "T" P/ ESGOTO 0,50 | Unidade | 30,00 | 3,584871 | 107,546133 | 287.316,32 |
| 56 | "T" P/ ESGOTO 0,75 | Unidade | 30,00 | 3,830410 | 114,912306 | 287.316,32 |
| 57 | "T" P/ ESGOTO 100 | Unidade | 30,00 | 4,223273 | 126,698184 | 287.316,32 |
| 58 | "T" DE REDUÇÃO NPT CLASSE 300, ROSCAVEL, 3/4 x 1/3 | Unidade | 30,00 | 8,250114 | 247,503429 | 287.316,32 |
| 59 | TAMPAO C/ ROSCA 0,20 | Unidade | 20,00 | 20,625286 | 412,505715 | 287.316,32 |
| 60 | TAMPAO C/ ROSCA 0,25 | Unidade | 20,00 | 23,571755 | 471,435103 | 287.316,32 |
| 61 | TAMPAO C/ ROSCA 0,32 | Unidade | 20,00 | 25,830715 | 516,614300 | 287.316,32 |
| 62 | TAMPAO C/ ROSCA 0,40 | Unidade | 20,00 | 30,446850 | 608,937008 | 287.316,32 |
| 63 | TAMPÃO LISO PVC - 0,20 | Unidade | 20,00 | 34,375476 | 687,509525 | 287.316,32 |
| 64 | TAMPÃO LISO PVC - 0,25 | Unidade | 20,00 | 38,058563 | 761,171260 | 287.316,32 |
| 65 | TAMPÃO LISO PVC - 0,32 | Unidade | 20,00 | 37,567485 | 751,349696 | 287.316,32 |
| 66 | TAMPÃO LISO PVC - 0,40 | Unidade | 20,00 | 40,513954 | 810,279083 | 287.316,32 |
| 67 | TAMPÃO LISO PVC - 0,50 | Unidade | 20,00 | 42,576483 | 851,529655 | 287.316,32 |
| 68 | TAMPÃO LISO PVC - 0,60 | Unidade | 20,00 | 45,179197 | 903,583948 | 287.316,32 |
| 69 | TAMPÃO LISO PVC - 0,75 | Unidade | 20,00 | 46,112246 | 922,244920 | 287.316,32 |
| 70 | TUBO DE DESCARGA VDE, SERIE NORMAL, DIAMETRO 38mm | Unidade | 20,00 | 22,589599 | 451,791974 | 287.316,32 |
| 71 | TUBO DE PVC ESGOTO SERIE R 100m: PONTA E BOLSA COM ANEL DE BORRACHAV | Metro | 20,00 | 100,179959 | 2.003,599188 | 287.316,32 |
| 72 | TUBO DE PVC ESGOTO SERIE R 150m: PONTA E BOLSA COM ANEL DE BORRACHA | Metro | 20,00 | 274,021654 | 5.480,433073 | 287.316,32 |
| 73 | TUBO DE PVC ESGOTO TIPO VINILFORT OU EQUIVALENTE 1: PONTA E BOLSA COM JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA | Metro | 20,00 | 60,893701 | 1.217,874016 | 287.316,32 |
| 74 | TUBO DE PVC ESGOTO TIPO VINILFORT OU EQUIVALENTE 2: PONTA E BOLSA COM JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA | Metro | 20,00 | 66,786640 | 1.335,732792 | 287.316,32 |
| 75 | TUBO DE PVC ESGOTO TIPO VINILFORT OU EQUIVALENTE 3: PONTA E BOLSA COM JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA | Metro | 20,00 | 73,661735 | 1.473,234697 | 287.316,32 |
| 76 | TUBO/CANO PARA ESGOTO 0,40 | Unidade | 20,00 | 47,143510 | 942,870206 | 287.316,32 |
| 77 | TUBO/CANO PARA ESGOTO 0,50 | Unidade | 20,00 | 52,054293 | 1.041,085853 | 287.316,32 |
| 78 | TUBO/CANO PARA ESGOTO 0,75 | Unidade | 20,00 | 55,000762 | 1.100,015241 | 287.316,32 |
| 79 | TUBO/CANO PARA ESGOTO 100 | Unidade | 20,00 | 60,893701 | 1.217,874016 | 287.316,32 |
| 80 | UNIÃO EM PVC - 100 | Unidade | 20,00 | 13,750191 | 275,003810 | 287.316,32 |
| 81 | UNIÃO EM PVC - 25 | Unidade | 20,00 | 18,562757 | 371,255144 | 287.316,32 |
| 82 | UNIÃO EM PVC - 32 | Unidade | 20,00 | 25,536068 | 510,721362 | 287.316,32 |
| 83 | UNIÃO EM PVC - 40 | Unidade | 20,00 | 34,866554 | 697,331090 | 287.316,32 |
| 84 | UNIÃO EM PVC - 50 | Unidade | 20,00 | 37,321946 | 746,438913 | 287.316,32 |
| 85 | UNIÃO EM PVC - 60 | Unidade | 20,00 | 41,250572 | 825,011430 | 287.316,32 |
| 86 | UNIÃO EM PVC - 75 | Unidade | 20,00 | 44,197041 | 883,940818 | 287.316,32 |
| 87 | UNIÃO EM PVC - 85 | Unidade | 20,00 | 46,996187 | 939,923737 | 287.316,32 |
| 88 | CANOS 100 MM (ESGOTO) VARA | Vara | 600,00 | 34,375476 | 20.625,285759 | 287.316,32 |
| 89 | CANOS 25 MM | Vara | 100,00 | 25,536068 | 2.553,606808 | 287.316,32 |
| 90 | CANO DE 75MM VARA DE 6 METROS. | Vara | 100,00 | 62,858014 | 6.285,801374 | 287.316,32 |
| 91 | CANO DE 3/4 6 METROS. | Vara | 100,00 | 47,831020 | 4.783,101983 | 287.316,32 |
| 92 | CANOS DE 50 MM | Vara | 100,00 | 41,250572 | 4.125,057152 | 287.316,32 |
| 93 | CANOS DE 40. | Vara | 50,00 | 36,929083 | 1.846,454154 | 287.316,32 |
| 94 | CURVA DE 100/45° | Unidade | 100,00 | 51,072136 | 5.107,213617 | 287.316,32 |
| 95 | CURVA DE 100 90° | Unidade | 100,00 | 36,536220 | 3.653,622049 | 287.316,32 |
| 96 | JOELHOS 25 | Unidade | 100,00 | 17,482385 | 1.748,238507 | 287.316,32 |
| 97 | JOELHOS 40 | Unidade | 100,00 | 21,902089 | 2.190,208916 | 287.316,32 |
| 98 | VEDA-ROSCA | Unidade | 100,00 | 15,321641 | 1.532,164085 | 287.316,32 |
| 99 | JUNÇÃO SIMPLES 50mm | Unidade | 40,00 | 30,446850 | 1.217,874016 | 287.316,32 |
| 100 | RALO P/ BANHEIRO | Unidade | 26,00 | 24,553912 | 638,401702 | 287.316,32 |
| 101 | LIGAÇÃO FLEXIVEL METALICA PARA LAVATORIO DE 1/2 | Unidade | 10,00 | 39,286259 | 392,862586 | 287.316,32 |
| 102 | CAIXA DAGUA - 500LTS | Unidade | 10,00 | 255,360681 | 2.553,606808 | 287.316,32 |
| 103 | TUBO FG ROSCAVEL DIAMETRO 1 | Unidade | 20,00 | 235,717552 | 4.714,351031 | 287.316,32 |
| 104 | TUBO FG ROSCAVEL DIAMETRO 1.1/2 | Metro | 20,00 | 373,219457 | 7.464,389132 | 287.316,32 |

Relatório de Vencedores

| | | | | | | |
|-----|---|---------|--------|--------------|---------------|------------|
| 105 | TUBO FG ROSCAVEL DIAMETRO 3 | Metro | 20,00 | 481,256668 | 9.625,133354 | 287.316,32 |
| 106 | TUBO FG ROSCAVEL DIAMETRO 3/4 | Metro | 20,00 | 289,736157 | 5.794,723142 | 287.316,32 |
| 107 | FITAS DE VEDAÇÃO/18x50 VEDA ROSCA | Unidade | 100,00 | 21,607442 | 2.160,744222 | 287.316,32 |
| 108 | VEDA-ROSCA | Unidade | 28,00 | 15,321641 | 429,005944 | 287.316,32 |
| 109 | VEDAÇÃO PARA SAIDA DE VASO SANITARIO SERIE N 100mm | Unidade | 35,00 | 21,607442 | 756,260478 | 287.316,32 |
| 110 | CHAVE GERAL/REGISTRO DE GAVETA | Unidade | 25,00 | 34,768339 | 869,208471 | 287.316,32 |
| 111 | T DE 100MM COM REDUÇÃO P 50MM | Unidade | 150,00 | 19,446698 | 2.917,004700 | 287.316,32 |
| 112 | T DE 100 MM COM REDUÇÃO P 75 MM | Unidade | 100,00 | 21,165472 | 2.116,547182 | 287.316,32 |
| 113 | SIFAO LISO | Unidade | 30,00 | 27,500381 | 825,011430 | 287.316,32 |
| 114 | SIFAO SANFONADO | Unidade | 30,00 | 20,379747 | 611,392399 | 287.316,32 |
| 115 | ADAPTADORES COM ROSCA METÁLICA DE 25 P 1/2 POLEGADA | Unidade | 100,00 | 9,615312 | 961,531179 | 287.316,32 |
| 116 | ASPERSOR CANHÃO P/ IRRIGAÇÃO | Unidade | 200,00 | 231,788926 | 46.357,785136 | 287.316,32 |
| 117 | REPARO P/ DESCARGA ACOPLADO. | Unidade | 65,00 | 20,035992 | 1.302,339472 | 287.316,32 |
| 118 | VALVULA ENGATE PARA PIA 50CM | Unidade | 135,00 | 41,741650 | 5.635,122716 | 287.316,32 |
| 119 | SINFRÃO SONFONADO FLEXIVEL UNIVERSAL | Unidade | 100,00 | 29,464694 | 2.946,469394 | 287.316,32 |
| 120 | ENGATE PIA DE BANHEIROFLEXIVEL PVC 50CM | Unidade | 20,00 | 21,460119 | 429,202375 | 287.316,32 |
| 121 | VALVULA AMERICANA | Unidade | 20,00 | 27,991459 | 559,829185 | 287.316,32 |
| 122 | VALVULA DE RETENÇÃO 100 | Unidade | 20,00 | 31,429007 | 628,580137 | 287.316,32 |
| 123 | VALVULA DE RETENÇÃO 60 | Unidade | 20,00 | 28,187891 | 563,757811 | 287.316,32 |
| 124 | VALVULA DE RETENÇÃO 80 | Unidade | 20,00 | 29,906664 | 598,133287 | 287.316,32 |
| 125 | CAIXA D'ÁGUA 250 LITROS | Unidade | 20,00 | 333,933198 | 6.678,663960 | 287.316,32 |
| 126 | CAIXA D'ÁGUA 1000LTS | Unidade | 42,00 | 422,327280 | 17.737,745753 | 287.316,32 |
| 127 | CAIXA DAGUA - 3000LTS | Unidade | 10,00 | 1.758,060072 | 17.580,600719 | 287.316,32 |
| 128 | CAIXA DAGUA - 500LTS | Unidade | 50,00 | 255,360681 | 12.768,034042 | 287.316,32 |
| 129 | CAIXA de descarga | Unidade | 155,00 | 39,286259 | 6.089,370081 | 287.316,32 |
| 130 | CAIXA DE INSPEÇÃO TIPO SOLO EM PVC: COM TAMPA DE FERRO DE 30 CM | Unidade | 10,00 | 166,966599 | 1.669,665990 | 287.316,32 |
| 131 | TORNEIRA DE BÓIA DIAMETRO 25mm | Unidade | 20,00 | 83,876162 | 1.677,523242 | 287.316,32 |
| 132 | TORNEIRA DE MESA BICA ALTA PLASTICO | Unidade | 55,00 | 41,250572 | 2.268,781434 | 287.316,32 |
| 133 | TORNEIRA DE MESA BICA BAIXA: LOUÇAS E METAIS - APARELHOS E ACESSORIOS SANITARIOS | Unidade | 20,00 | 34,866554 | 697,331090 | 287.316,32 |
| 134 | TORNEIRA DE PAREDE TORNEIRA DE PAREDE BICA | Unidade | 20,00 | 47,143510 | 942,870206 | 287.316,32 |
| 135 | MOVEL: LOUÇAS E METAIS - APARELHOS E ACESSORIOS SANITARIOS | Unidade | 20,00 | 48,813176 | 976,263526 | 287.316,32 |
| 136 | TORNEIRA PARA JARDIM / MANGUEIRA: LOUÇAS E METAIS - APARELHOS E ACESSORIOS SANITARIOS | Unidade | 20,00 | 20,625286 | 412,505715 | 287.316,32 |
| 137 | TORNEIRA PARA USO GERAL: LOUÇAS E METAIS - APARELHOS E ACESSORIOS SANITARIOS | Unidade | 132,00 | 32,607595 | 4.304,202491 | 287.316,32 |
| 138 | TORNEIRA PLASTICA CANO LONGO | Unidade | 40,00 | 18,366326 | 734,653036 | 287.316,32 |
| 139 | TORNEIRAS COMUM DE PLÁSTICO 420x420 | Unidade | 105,00 | 21,607442 | 2.268,781434 | 287.316,32 |
| 140 | TORNEIRA COMUM DE PLÁSTICO | Unidade | 50,00 | 6,629556 | 331,477807 | 287.316,32 |
| 141 | TORNEIRA P/ PIA INOX | Unidade | 60,00 | 94,287021 | 5.657,221237 | 287.316,32 |
| 142 | ADAPTADOR PARA VALVULA DE PIA, LAVATORIO, TANQUE E BEBEDOURO SERIEM N 40x1 | Unidade | 20,00 | 27,500381 | 550,007620 | 287.316,32 |
| 143 | BOIA p/ caixa d'agua | Unidade | 25,00 | 38,304102 | 957,602553 | 287.316,32 |
| 144 | BUCHA DE REDUÇÃO C/ ROSCA 1/2 X 3/2 | Unidade | 20,00 | 2,946469 | 58,929388 | 287.316,32 |
| 145 | TORNEIRA DE MESA BICA ALTA PLASTICO | Unidade | 20,00 | 11,785878 | 235,717552 | 287.316,32 |
| 146 | BUCHA DE REDUÇÃO FG ROSCAVEL DIAMETRO 1x3/4 | Unidade | 20,00 | 3,241116 | 64,822327 | 287.316,32 |
| 147 | BUCHA DE REDUÇÃO C/ ROSCA 32X25 | Unidade | 20,00 | 2,946469 | 58,929388 | 287.316,32 |
| 148 | BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDAVEL DIAMETRO 50x25mm | Unidade | 20,00 | 2,750038 | 55,000762 | 287.316,32 |
| 149 | BUCHA P/ PARAFUSO N° 6 | Pacote | 30,00 | 30,446850 | 913,405512 | 287.316,32 |



Relatório de Vencedores



| | | | | | | |
|-----|------------------------------------|---------|-------|-----------|--------------|------------|
| 150 | BUCHA P/ PARAFUSO Nº 8 | Pacote | 30,00 | 34,375476 | 1.031,264288 | 287.316,32 |
| 151 | BUCHA P/ PARAFUSO Nº 10 | Pacote | 30,00 | 38,304102 | 1.149,123064 | 287.316,32 |
| 152 | BUCHA P/ PARAFUSO Nº 12 | Pacote | 30,00 | 43,214884 | 1.296,446533 | 287.316,32 |
| 153 | CONEXAO - CANO PVC - MARRON - 0,20 | Unidade | 40,00 | 1,964313 | 78,572517 | 287.316,32 |
| 154 | CONEXAO - CANO PVC - MARRON - 0,25 | Unidade | 40,00 | 2,062529 | 82,501143 | 287.316,32 |
| 155 | CONEXAO - CANO PVC - MARRON - 0,32 | Unidade | 20,00 | 2,121458 | 42,429159 | 287.316,32 |
| 156 | CONEXAO - CANO PVC - MARRON - 0,40 | Unidade | 20,00 | 2,946469 | 58,929388 | 287.316,32 |
| 157 | CONEXAO - CANO PVC - MARRON - 0,50 | Unidade | 20,00 | 3,241116 | 64,822327 | 287.316,32 |
| 158 | CONEXAO - CANO PVC - MARRON - 0,60 | Unidade | 20,00 | 3,732195 | 74,643891 | 287.316,32 |

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|----------------|--------|----------------|---------------|------------|
| 1 | ASSENTO PARA BACIA INFANTIL COR BRANCA: LOUÇAS E METAIS - APARELHOS E ACESSORIOS SANITARIOS | Unidade | 8,00 | 56,385809 | 451,086470 | 147.996,80 |
| 2 | ASSENTO PARA BACIA SEM ABERTURA FRONTAL: LOUÇAS E METAIS - APARELHOS E ACESSORIOS SANITARIOS, NA COR BRANCA . | Unidade | 200,00 | 59,249536 | 11.849,907270 | 147.996,80 |
| 3 | VASO BRANCO COMUM | Unidade | 30,00 | 148,123841 | 4.443,715226 | 147.996,80 |
| 4 | VASO SANITARIO C/ DESCARGA ACOPLADA | Unidade | 159,00 | 276,942208 | 44.033,811046 | 147.996,80 |
| 5 | BACIA INFANTIL SIFONADA BRANCA | Unidade | 8,00 | 256,747991 | 2.053,983927 | 147.996,80 |
| 6 | BANCADAS E BALCOES EM GRANITO CINZA ANDORINHA: SERVIÇOS DIVERSOS | Metro Quadrado | 20,00 | 1.481,238409 | 29.624,768176 | 147.996,80 |
| 7 | DUCHA HIGIENICA: LOUÇAS E METAIS - APARELHOS E ACESSORIOS SANITARIOS | Unidade | 10,00 | 74,061920 | 740,619204 | 147.996,80 |
| 8 | DUCHA HIGIENICA P/ SANITARIO LAVATORIO INDIVIDUAL COM COLUNA SUSPensa COR BRANCA: LOUÇAS E METAIS - APARELHOS E ACESSORIOS SANITARIOS | Unidade | 25,00 | 78,999382 | 1.974,984545 | 147.996,80 |
| 9 | PORTA PAPEL HIGIENICO - AÇO INOX | Unidade | 130,00 | 59,249536 | 7.702,439726 | 147.996,80 |
| 10 | PORTA PAPEL HIGIENICO PLASTICO | Unidade | 20,00 | 100,230466 | 2.004,609313 | 147.996,80 |
| 11 | PORTA SABONETE LIQUIDO DE PAREDE: LOUÇAS E METAIS - APARELHOS E ACESSORIOS SANITARIOS | Unidade | 20,00 | 37,524706 | 750,494127 | 147.996,80 |
| 12 | PORTA TOALHA BANHO | Unidade | 20,00 | 43,449660 | 868,993200 | 147.996,80 |
| 13 | PORTA TOALHA ROSTO | Unidade | 10,00 | 93,811766 | 938,117659 | 147.996,80 |
| 14 | PRATELEIRAS EM GRANITO CINZA ANDORINHA | Metro Quadrado | 10,00 | 93,811766 | 938,117659 | 147.996,80 |
| 15 | SABONETEIRA EM LOUÇA DE EMBUTIR: LOUÇAS E METAIS - APARELHOS E ACESSORIOS SANITARIOS | Unidade | 20,00 | 91,836781 | 1.836,735627 | 147.996,80 |
| 16 | TAMPA EM ACRILICO PARA VASO SANITARIO | Unidade | 20,00 | 40,487183 | 809,743663 | 147.996,80 |
| 17 | TAMPA EM PLASTICO P/ VASO SANITARIO | Unidade | 20,00 | 291,310220 | 5.826,204408 | 147.996,80 |
| 18 | DESCARGA SANITARIA COMPLETA | Unidade | 20,00 | 47,794626 | 955,892520 | 147.996,80 |
| 19 | TANQUE 02 bocas: Tanque 02 bocas , | Unidade | 35,00 | 281,435298 | 9.850,235419 | 147.996,80 |
| 20 | TANQUE 03 BOCAS | Unidade | 20,00 | 488,808675 | 9.776,173498 | 147.996,80 |
| 21 | | Unidade | 20,00 | 528,308366 | 10.566,167316 | 147.996,80 |

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--------------------|---------|--------|----------------|---------------|------------|
| 1 | BARRA DE FERRO 1/4 | Unidade | 20,00 | 25,295011 | 505,900213 | 126.163,73 |
| 2 | BARRA DE FERRO 3/4 | Unidade | 20,00 | 80,749457 | 1.614,989141 | 126.163,73 |
| 3 | BARRA DE FERRO 3/8 | Unidade | 577,00 | 82,695227 | 47.715,146035 | 126.163,73 |

Relatório de Vencedores



| | | | | | | |
|----|--|-----------|-----------|------------|---------------|------------|
| 4 | BARRA DE PROTEÇÃO C=300cm H=45cm | Unidade | 20,00 | 131,339478 | 2.626,789567 | 126.163,73 |
| 5 | BARRAS 45 cm PARA PNE: SERVIÇOS DIVERSOS | Unidade | 20,00 | 108,963123 | 2.179,262455 | 126.163,73 |
| 6 | BARRAS 90 cm PARA PNE: SERVIÇOS DIVERSOS | Unidade | 20,00 | 97,288502 | 1.945,770049 | 126.163,73 |
| 7 | BARROTE 08/08 | Metro | 30,00 | 17,511930 | 525,357913 | 126.163,73 |
| 8 | BARROTE 3/5 | Metro | 30,00 | 14,593275 | 437,798261 | 126.163,73 |
| 9 | BLOCO DE CONCRETO INTERTRAVADO PARA PAVIMENTAÇÃO | Metro Qua | 1.000,00 | 4,183406 | 4.183,405606 | 126.163,73 |
| 10 | BLOCO VAZADO TIPO GRAO MOGOL (COBOGÓS) | Unidade | 200,00 | 21,403471 | 4.280,694109 | 126.163,73 |
| 11 | BLOCOS CERAMICOS 08 FUROS (TIJOLO) | Unidade | 72.000,00 | 0,778308 | 56.038,177418 | 126.163,73 |
| 12 | BLOQUETES DE PEDRA CORTADO | Unidade | 1.000,00 | 3,307809 | 3.307,809084 | 126.163,73 |
| 13 | CANTONEIRA 3/4 PARA 1/8. | Unidade | 15,00 | 53,508676 | 802,630145 | 126.163,73 |

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|---------------|------------|
| 1 | CABO ELETRICO FLEX 2,5mm | Metro | 100,00 | 3,460119 | 346,011882 | 468.643,45 |
| 2 | CABO ELETRICO FLE 2,5mm COM 100M. | Peça | 130,00 | 205,736795 | 26.745,783347 | 468.643,45 |
| 3 | CABO ELETRICO FLEX 4mm | Metro | 100,00 | 4,301769 | 430,176935 | 468.643,45 |
| 4 | CABO ELETRICO FLEX 4mm COM 100M | Peça | 20,00 | 495,638642 | 9.912,772849 | 468.643,45 |
| 5 | CABO ELETRICO FLEX 6mm | Metro | 100,00 | 4,301769 | 430,176935 | 468.643,45 |
| 6 | CABO ELETRICO FLEX 10mm COM 100M | Peça | 70,00 | 523,693660 | 36.658,556197 | 468.643,45 |
| 7 | CABO PARALELO 2,5 mm | Metro | 100,00 | 3,460119 | 346,011882 | 468.643,45 |
| 8 | INTERRUPTOR SIMPLES 10A 250V | Peça | 20,00 | 7,481338 | 149,626760 | 468.643,45 |
| 9 | CABO PARALELO 4 mm | Metro | 100,00 | 4,395286 | 439,528607 | 468.643,45 |
| 10 | DISJUNTOR DIN MONOFASICO 32A | Unidade | 10,00 | 13,092341 | 130,923415 | 468.643,45 |
| 11 | DISJUNTOR DIN MONOFASICO 40A | Unidade | 10,00 | 15,897843 | 158,978432 | 468.643,45 |
| 12 | DISJUNTOR DIN TRIFASICO 30A | Unidade | 10,00 | 36,471523 | 364,715227 | 468.643,45 |
| 13 | DISJUNTOR DIN TRIFASICO 40A | Unidade | 10,00 | 45,823195 | 458,231952 | 468.643,45 |
| 14 | DISJUNTOR DIN TRIFASICO 60AV | Unidade | 10,00 | 54,239700 | 542,397005 | 468.643,45 |
| 15 | INTERRUPTOR E TOMADA CONJUGADA | Unidade | 135,00 | 6,546171 | 883,733051 | 468.643,45 |
| 16 | INTERRUPTOR INTERMEDIARIO 1 TECLA | Unidade | 20,00 | 7,013754 | 140,275087 | 468.643,45 |
| 17 | INTERRUPTOR INTERMEDIARIO 2 TECLAS | Unidade | 30,00 | 7,761888 | 232,856645 | 468.643,45 |
| 18 | INTERRUPTOR INTERMEDIARIO 3 TECLAS | Unidade | 20,00 | 8,416505 | 168,330105 | 468.643,45 |
| 19 | INTERRUPTOR PARALELO 1 TECLA | Unidade | 20,00 | 6,078587 | 121,571742 | 468.643,45 |
| 20 | INTERRUPTOR PARALELO 2 TECLA | Unidade | 80,00 | 6,546171 | 523,693660 | 468.643,45 |
| 21 | ELETRODUTO CORRUGADO 3/4 | Unidade | 20,00 | 98,192561 | 1.963,851225 | 468.643,45 |
| 22 | INTERRUPTOR SIMPLES 3 TECLAS | Unidade | 30,00 | 7,013754 | 210,412631 | 468.643,45 |
| 23 | INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA | Unidade | 125,00 | 6,733204 | 841,650525 | 468.643,45 |
| 24 | INTERRUPTOR SIMPLES 10A 250V | Unidade | 220,00 | 7,668371 | 1.687,041719 | 468.643,45 |
| 25 | INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLAS | Unidade | 235,00 | 7,387821 | 1.736,137999 | 468.643,45 |
| 26 | INTERRUPTOR SIMPLES PARA CANALETA | Unidade | 20,00 | 5,611003 | 112,220070 | 468.643,45 |
| 27 | ELETRODUTO CORRUGADO 1 | Unidade | 50,00 | 84,165052 | 4.208,252625 | 468.643,45 |
| 28 | ELETRODUTO CORRUGADO 1,5 | Unidade | 50,00 | 88,840889 | 4.442,044437 | 468.643,45 |
| 29 | ELETRODUTO CORRUGADO 2 | Unidade | 50,00 | 92,581558 | 4.629,077887 | 468.643,45 |
| 30 | ELETRODUTO CORRUGADO 3/4 | Unidade | 50,00 | 96,509260 | 4.825,463010 | 468.643,45 |
| 31 | ELETRODUTO DE PEAD FLEXIVEL CORRUGADO 4 | Unidade | 10,00 | 114,090404 | 1.140,904045 | 468.643,45 |
| 32 | ELETRODUTO DE PVC 1 | Metro | 50,00 | 14,027509 | 701,375437 | 468.643,45 |
| 33 | ELETRODUTO DE PVC 2 | Metro | 50,00 | 17,768178 | 888,408887 | 468.643,45 |
| 34 | ELETRODUTO DE PVC 3 | Metro | 50,00 | 21,508847 | 1.075,442337 | 468.643,45 |
| 35 | ELETRODUTO PVC CORRUGADO REFORÇADO 1 | Metro | 50,00 | 11,222007 | 561,100350 | 468.643,45 |
| 36 | ELETRODUTO PVC CORRUGADO REFORÇADO 1 | Metro | 50,00 | 14,027509 | 701,375437 | 468.643,45 |
| 37 | LAMPADA ESPIRAL DE LED 3 WATS | Unidade | 200,00 | 1,402751 | 280,550175 | 468.643,45 |
| 38 | LAMPADA ESPIRAL DE LED 5 WATS | Unidade | 250,00 | 10,286840 | 2.571,709937 | 468.643,45 |
| 39 | LAMPADA ESPIRAL DE LED 7 WATS | Unidade | 200,00 | 10,754423 | 2.150,884675 | 468.643,45 |
| 40 | LAMPADA ESPIRAL DE LED 9 WATS | Unidade | 250,00 | 11,222007 | 2.805,501750 | 468.643,45 |

Relatório de Vencedores



| | | | | | | |
|----|--|---------|--------|------------|----------------|------------|
| 41 | LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 15w 110v | Unidade | 100,00 | 9,351672 | 935,167250 | 468.643,45 |
| 42 | LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 15w 220v | Unidade | 100,00 | 20,573679 | 2.057,367950 | 468.643,45 |
| 43 | LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 25w 110v | Unidade | 115,00 | 14,962676 | 1.720,707740 | 468.643,45 |
| 44 | LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 25w 220v | Unidade | 50,00 | 19,638512 | 981,925612 | 468.643,45 |
| 45 | LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 45w 110v | Unidade | 50,00 | 27,119850 | 1.355,992512 | 468.643,45 |
| 46 | LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 45w 220v | Unidade | 100,00 | 30,860519 | 3.086,051925 | 468.643,45 |
| 47 | LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 60w 110v | Unidade | 50,00 | 35,536355 | 1.776,817775 | 468.643,45 |
| 48 | LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 60w 220v | Unidade | 100,00 | 39,277024 | 3.927,702450 | 468.643,45 |
| 49 | REFLETOR DE LED 200W | Unidade | 100,00 | 140,275087 | 14.027,508749 | 468.643,45 |
| 50 | LAMPADA FLUORESCENTE TUBULA 40w 110v | Unidade | 100,00 | 32,730854 | 3.273,085375 | 468.643,45 |
| 51 | LAMPADA FLUORESCENTE TUBULA 60w 110v | Unidade | 100,00 | 39,277024 | 3.927,702450 | 468.643,45 |
| 52 | LAMPADA TUBULAR DE LED 20 WATS | Unidade | 100,00 | 35,536355 | 3.553,635550 | 468.643,45 |
| 53 | LAMPADA TUBULAR DE LED 9 WATS | Unidade | 100,00 | 29,925352 | 2.992,535200 | 468.643,45 |
| 54 | CANALETAS 20x10mm | Metro | 50,00 | 12,157174 | 607,858712 | 468.643,45 |
| 55 | CANALETAS 50x20mm | Metro | 50,00 | 15,897843 | 794,892162 | 468.643,45 |
| 56 | EXTENSAO ELETRICA DE 10m | Unidade | 10,00 | 32,730854 | 327,308537 | 468.643,45 |
| 57 | EXTENSAO ELETRICA DE 150m | Unidade | 13,00 | 42,082526 | 547,072841 | 468.643,45 |
| 58 | EXTENSAO ELETRICA DE 20m | Unidade | 10,00 | 48,628697 | 486,286970 | 468.643,45 |
| 59 | REFLETOR / PROJETOR RETANGULAR P/ LAMPADA 250 w | Unidade | 20,00 | 75,748547 | 1.514,970945 | 468.643,45 |
| 60 | REFLETOR / PROJETOR RETANGULAR P/ LAMPADA 4000 w | Unidade | 10,00 | 24,314348 | 243,143485 | 468.643,45 |
| 61 | REFLETOR DE LED10 WATS | Unidade | 40,00 | 35,536355 | 1.421,454220 | 468.643,45 |
| 62 | REFLETOR DE LED20 WATS | Unidade | 20,00 | 40,212192 | 804,243835 | 468.643,45 |
| 63 | REFLETOR DE LED30 WATS | Unidade | 20,00 | 43,952861 | 879,057215 | 468.643,45 |
| 64 | REFLETOR DE LED50 WATS | Unidade | 10,00 | 56,110035 | 561,100350 | 468.643,45 |
| 65 | REFLETOR DE LED100 WATS | Unidade | 50,00 | 83,229885 | 4.161,494262 | 468.643,45 |
| 66 | TOMADAS DUPLA - 2p+T | Unidade | 182,00 | 9,632223 | 1.753,064527 | 468.643,45 |
| 67 | TOMADAS TRIPLA - 2p+T. | Unidade | 80,00 | 15,430260 | 1.234,420770 | 468.643,45 |
| 68 | TOMADAS 3 PINO | Unidade | 150,00 | 9,071122 | 1.360,668349 | 468.643,45 |
| 69 | TOMADAS SIMPLES | Unidade | 50,00 | 11,222007 | 561,100350 | 468.643,45 |
| 70 | LAMPADA DE LED BULBO. 9,5W LUZ BRANCA FRIA. 240V | Unidade | 50,00 | 13,092341 | 654,617075 | 468.643,45 |
| 71 | LAMPADA TUBULAR DE LED T8 9W. TAMANHO 60CM. COR BRANCA | Unidade | 50,00 | 36,471523 | 1.823,576137 | 468.643,45 |
| 72 | LÂMPADAS DE LED 5W. | Unidade | 190,00 | 12,157174 | 2.309,863107 | 468.643,45 |
| 73 | LÂMPADAS DE LED 9W. | Unidade | 395,00 | 14,682126 | 5.799,439700 | 468.643,45 |
| 74 | LÂMPADAS DE LED 16W. | Unidade | 190,00 | 17,674661 | 3.358,185594 | 468.643,45 |
| 75 | LÂMPADAS DE LED 32W. | Unidade | 110,00 | 22,069947 | 2.427,694181 | 468.643,45 |
| 76 | LÂMPADA DE LED 20W. | Unidade | 50,00 | 25,249516 | 1.262,475787 | 468.643,45 |
| 77 | LAMPADA DE LED T8 DE 18W. | Unidade | 340,00 | 27,119850 | 9.220,749084 | 468.643,45 |
| 78 | LAMPADA DE LED T8 9W | Unidade | 380,00 | 19,638512 | 7.462,634654 | 468.643,45 |
| 79 | LAMPADA DE LED T8 DE 18W COM SUPORTE. | Unidade | 120,00 | 39,277024 | 4.713,242940 | 468.643,45 |
| 80 | LAMPADA DE LED T8 9W COM SUPORTE | Unidade | 120,00 | 39,277024 | 4.713,242940 | 468.643,45 |
| 81 | REFLETOR DE LED 150W | Unidade | 16,00 | 219,764304 | 3.516,228860 | 468.643,45 |
| 82 | REFLETOR DE LED 200W | Unidade | 26,00 | 230,705761 | 5.998,349774 | 468.643,45 |
| 83 | REFLETOR COM PAINEL SOLAR 100W JD-8800 6500K COM CONTROLE REMOTO | Unidade | 40,00 | 275,874339 | 11.034,973549 | 468.643,45 |
| 84 | PLAFON DE PVC PARA LAMPADA CONDUITE: Eletroduto flexível corrugado , rolo cor amarelo. | Unidade | 200,00 | 7,481338 | 1.496,267600 | 468.643,45 |
| 85 | TOMADA DE ENERGIA . COR BRANCA 10 AMPARES. | Metro | 100,00 | 2,805502 | 280,550175 | 468.643,45 |
| 86 | CAIXA MONOFASICA COM ACESSO AO DISJUNTOR | Unidade | 200,00 | 8,135955 | 1.627,191015 | 468.643,45 |
| 87 | CABO DE AÇO FINO 3/16 . | Unidade | 5,00 | 70,792161 | 353,960804 | 468.643,45 |
| 88 | FITA ISOLANTE DE 20 m | Metro | 800,00 | 271,198502 | 216.958,801979 | 468.643,45 |
| 89 | TS DE 25 | Unidade | 443,00 | 6,546171 | 2.899,953642 | 468.643,45 |
| 90 | CAIXA DE PASSAGEM 20x20cm EM ALVENARIA COM TAMPA | Unidade | 60,00 | 5,236937 | 314,216196 | 468.643,45 |
| 91 | CAIXA DE PASSAGEM 40x40cm EM ALVENARIA COM TAMPA | Unidade | 10,00 | 87,905721 | 879,057215 | 468.643,45 |
| 92 | CAIXA DE PASSAGEM E DERIVAÇÃO LUZ DE PVC 2 X4 | Unidade | 10,00 | 92,862108 | 928,621079 | 468.643,45 |
| 93 | | Unidade | 20,00 | 2,618468 | 52,369366 | 468.643,45 |

Relatório de Vencedores



| | | | | | | |
|----|---|---------|--------|----------|------------|------------|
| 94 | CAIXA DE PASSAGEM E DERIVAÇÃO LUZ DE PVC 4 X4 | Unidade | 20,00 | 2,805502 | 56,110035 | 468.643,45 |
| 95 | CAIXA DE PASSAGEM EM PVC, SERIE REFORÇADA, 4x2 | Unidade | 20,00 | 1,215717 | 24,314348 | 468.643,45 |
| 96 | BOCAL DE louça: (SOQUETE)tipo plafon, de sobrepor, base E27 | Unidade | 220,00 | 4,021219 | 884,668218 | 468.643,45 |

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|----------|----------------|----------------|------------|
| 1 | PORTA COMUM EM MADEIRA P/ DIVISORIAS 60 x 60 cm COM GUINCHES | Unidade | 10,00 | 154,040905 | 1.540,409054 | 664.793,18 |
| 2 | PORTA DE MADEIRA - TIPO COMUM 2,10 X 0,60 | Unidade | 170,00 | 303,268032 | 51.555,565516 | 664.793,18 |
| 3 | PORTA DE MADEIRA - TIPO COMUM 2,10 X 0,70 | Unidade | 110,00 | 310,970078 | 34.206,708549 | 664.793,18 |
| 4 | PORTA DE MADEIRA - TIPO COMUM 2,10 X 0,80 | Unidade | 190,00 | 335,038969 | 63.657,404144 | 664.793,18 |
| 5 | PORTA DE MADEIRA (LAMINADA) 2,10 X 0,60 | Unidade | 30,00 | 372,586440 | 11.177,593196 | 664.793,18 |
| 6 | PORTA DE MADEIRA (LAMINADA) 2,10 X 0,60 MADEIRA COMUM | Unidade | 30,00 | 379,325729 | 11.379,771884 | 664.793,18 |
| 7 | PORTA DE MADEIRA (LAMINADA) 2,10 X 0,70 | Unidade | 30,00 | 382,213996 | 11.466,419894 | 664.793,18 |
| 8 | PORTA DE MADEIRA (LAMINADA) 2,10 X 0,70 MADEIRA COMUM | Unidade | 30,00 | 387,027775 | 11.610,833242 | 664.793,18 |
| 9 | PORTA DE MADEIRA (LAMINADA) 2,10 X 0,80 | Unidade | 30,00 | 390,878797 | 11.726,363921 | 664.793,18 |
| 10 | PORTA DE MADEIRA (LAMINADA) 2,10 X 0,80 MADEIRA COMUM | Unidade | 30,00 | 395,692576 | 11.870,777270 | 664.793,18 |
| 11 | PORTA DE MADEIRA LISA. TAMANHO APROXIMADO 217 X 65CM. | Unidade | 100,00 | 375,474707 | 37.547,470684 | 664.793,18 |
| 12 | PORTA DE VIDRO COM 1,23 X 2,5. RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS E MUDNÇAS CLIMATICAS (SOL E CHUVA). | Unidade | 2,00 | 1.073,857662 | 2.147,715323 | 664.793,18 |
| 13 | FORRAMENTO DE PORTA 2.10X80 | PARES | 420,00 | 97,238322 | 40.840,095036 | 664.793,18 |
| 14 | LINHA / MADEIRA 11/6 | Metro | 100,00 | 57,765340 | 5.776,533951 | 664.793,18 |
| 15 | LINHA / MADEIRA 14/6 | Metro | 100,00 | 64,504629 | 6.450,462912 | 664.793,18 |
| 16 | LINHA / MADEIRA 18/6 | Metro | 2.150,00 | 75,094941 | 161.454,123941 | 664.793,18 |
| 17 | MADEIRITE | Unidade | 60,00 | 84,722498 | 5.083,349877 | 664.793,18 |
| 18 | MADEIRITE LAMINADO 12mm | Unidade | 20,00 | 88,573521 | 1.771,470412 | 664.793,18 |
| 19 | CAIBROS DE PRIMEIRA LINHA. | Metro | 2.720,00 | 6,498601 | 17.676,193891 | 664.793,18 |
| 20 | RIPA 4/2 | Metro | 9.120,00 | 13,478579 | 122.924,642485 | 664.793,18 |
| 21 | RIPA 6/4 | Metro | 1.000,00 | 17,907255 | 17.907,255249 | 664.793,18 |
| 22 | LINHA DE MADEIRA 4 METROS | Metro | 50,00 | 86,648009 | 4.332,400464 | 664.793,18 |
| 23 | PONTA DE LINHA 7M | Metro | 150,00 | 15,404091 | 2.310,613581 | 664.793,18 |
| 24 | DOBRADIÇA COLONIAL: Dobradiça colonial para construção em geral. DOBRADIÇA COMUM: Polido | Unidade | 46,00 | 11,553068 | 531,441124 | 664.793,18 |
| 25 | -Zincado -Bicromatizado-Cromatizado preto | Unidade | 245,00 | 7,702045 | 1.887,001091 | 664.793,18 |
| 26 | FECHADURA COMUM: Fechadura comum para construção. | Unidade | 330,00 | 43,324005 | 14.296,921530 | 664.793,18 |
| 27 | FECHADURA EXTERNA POPELINE 40X53. | Unidade | 30,00 | 51,026050 | 1.530,781497 | 664.793,18 |
| 28 | FERROLHO | Caixa | 5,00 | 26,572056 | 132,860281 | 664.793,18 |

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|-----------|--------|----------------|--------------|-----------|
| 1 | PARAFUSO E BUCHA S6 | Unidade | 100,00 | 0,600000 | 60,000000 | 46.647,50 |
| 2 | PARAFUSO EM AÇO INOX PARA VASO SANITARIO | Unidade | 105,00 | 5,800000 | 609,000000 | 46.647,50 |
| 3 | PARAFUSO Nº 06 | Unidade | 100,00 | 4,000000 | 400,000000 | 46.647,50 |
| 4 | PARAFUSO Nº 08 | Unidade | 100,00 | 4,400000 | 440,000000 | 46.647,50 |
| 5 | PARAFUSO Nº 10 | Unidade | 300,00 | 4,800000 | 1.440,000000 | 46.647,50 |
| 6 | PARAFUSO Nº 12. | Unidade | 100,00 | 5,000000 | 500,000000 | 46.647,50 |
| 7 | PARAFUSO P/ DOBRADIÇA | Unidade | 120,00 | 5,600000 | 672,000000 | 46.647,50 |
| 8 | PARAFUSO, ROSCA SOBERBA, CABEÇA SEXTAVADA, 1/4x2, AÇO GALVANIZADO | Unidade | 100,00 | 59,000000 | 5.900,000000 | 46.647,50 |
| 9 | PREGO 12X12 | Kilograma | 73,00 | 34,000000 | 2.482,000000 | 46.647,50 |
| 10 | PREGO 15x15: Pregro 15x15 para | Kilograma | 23,00 | 42,000000 | 966,000000 | 46.647,50 |

Relatório de Vencedores



| | | | | | | |
|----|---|-----------|--------|-----------|--------------|-----------|
| 11 | construção em geral. PREGO 17X21: PREGO 17X21 | Kilograma | 20,00 | 23,000000 | 460,000000 | 46.647,50 |
| 12 | PREGO 18x30: Prego 18x30 para construção em geral. | Kilograma | 40,00 | 34,000000 | 1.360,000000 | 46.647,50 |
| 13 | PREGO 19x36: sem cabeça, em ferro, 19 X 16 polegadas | Kilograma | 20,00 | 38,700000 | 774,000000 | 46.647,50 |
| 14 | PREGOS 10x10 | Kilograma | 20,00 | 51,200000 | 1.024,000000 | 46.647,50 |
| 15 | PREGOS 3/8 SACO 1 KILO | Kilograma | 190,00 | 31,000000 | 5.890,000000 | 46.647,50 |
| 16 | PREGO 1/2X14 SACO 1 KILO | Kilograma | 90,00 | 35,000000 | 3.150,000000 | 46.647,50 |
| 17 | PARAFUSO AA. TAMANHO APROXIMADO 4,2MM X 16MM. ZINCADO | Kilograma | 30,00 | 63,000000 | 1.890,000000 | 46.647,50 |
| 18 | PARAFUSO P/ POSTE 16X200 | Unidade | 100,00 | 22,600000 | 2.260,000000 | 46.647,50 |
| 19 | PARAFUSO COM BUCHA N 10. | Unidade | 500,00 | 18,990000 | 9.495,000000 | 46.647,50 |
| 20 | PARAFUSO TIPO 3/8. | Unidade | 530,00 | 8,900000 | 4.717,000000 | 46.647,50 |
| 21 | PARAFUSO P DOBRADIÇA | Caixa | 4,00 | 5,600000 | 22,400000 | 46.647,50 |
| 22 | GANCHO PARAFUSO C/ BUCHAS DE 10MM CX COM 100, | Caixa | 6,00 | 69,350000 | 416,100000 | 46.647,50 |
| 23 | BARRA ROSCAVEL 3/8. | Unidade | 100,00 | 17,200000 | 1.720,000000 | 46.647,50 |

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|-----------|--------|----------------|---------------|-----------|
| 1 | COLUNAS DE 7 X 14CM, 5M | Unidade | 10,00 | 170,000000 | 1.700,000000 | 87.580,00 |
| 2 | VARAS DE FERRO METALON 16X16, 6M | Unidade | 10,00 | 305,000000 | 3.050,000000 | 87.580,00 |
| 3 | VARA DE FERRO METALON 20X20, 70M | Unidade | 10,00 | 315,000000 | 3.150,000000 | 87.580,00 |
| 4 | VARA DE FERRO METALON 30X30 | Unidade | 10,00 | 319,250000 | 3.192,500000 | 87.580,00 |
| 5 | CANTONEIRA DE 1 POLEGADA 6 METROS | Unidade | 10,00 | 59,750000 | 597,500000 | 87.580,00 |
| 6 | ARAME LISO. 3,02MM PARA CERCA | Kilograma | 100,00 | 38,000000 | 3.800,000000 | 87.580,00 |
| 7 | TRELIÇA DE FERRO 6M | Unidade | 40,00 | 101,250000 | 4.050,000000 | 87.580,00 |
| 8 | VARA DE FERRO DIMENSÃO 3/8 DE 12 METROS | Vara | 400,00 | 86,800000 | 34.720,000000 | 87.580,00 |
| 9 | ARAME GALVANIZADO 18 ROLO 1 KILO | Kilograma | 200,00 | 23,950000 | 4.790,000000 | 87.580,00 |
| 10 | ARAME GALVANIZADO 18. ROLO DE 1KG | Rolo | 100,00 | 21,300000 | 2.130,000000 | 87.580,00 |
| 11 | VARA DE FERRO 3/8 DE 12 METROS | Vara | 400,00 | 37,500000 | 15.000,000000 | 87.580,00 |
| 12 | BARRA CHATA DE 1 POLEGADA PARA 1/8 | Unidade | 100,00 | 38,000000 | 3.800,000000 | 87.580,00 |
| 13 | TAMBOR DE FERRO 200 LITROS. | Unidade | 200,00 | 38,000000 | 7.600,000000 | 87.580,00 |

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|-----------|----------|----------------|---------------|------------|
| 1 | TEXTURA PRONTA - 18 LITROS | Unidade | 20,00 | 185,000000 | 3.700,000000 | 427.132,60 |
| 2 | TINTA 18 LITROS C/ BRILHANTE | Unidade | 20,00 | 225,000000 | 4.500,000000 | 427.132,60 |
| 3 | TINTA ACRILICA 18 LITROS / ANTI-MOFO | Unidade | 20,00 | 300,000000 | 6.000,000000 | 427.132,60 |
| 4 | TINTA ACRILICA 18 LT FOSCA | Unidade | 20,00 | 294,000000 | 5.880,000000 | 427.132,60 |
| 5 | TINTA ACRILICA 3600 ML IMPERMEAVEL | Unidade | 20,00 | 130,000000 | 2.600,000000 | 427.132,60 |
| 6 | TINTA ACRILICA 900 ML | Unidade | 20,00 | 50,000000 | 1.000,000000 | 427.132,60 |
| 7 | TINTA ACRILICA 90ML | Unidade | 20,00 | 28,000000 | 560,000000 | 427.132,60 |
| 8 | TINTA EM PÓ | Unidade | 50,00 | 37,000000 | 1.850,000000 | 427.132,60 |
| 9 | TINTA P/ PISO 18L | Unidade | 172,00 | 255,000000 | 43.860,000000 | 427.132,60 |
| 10 | TINTA PVA 18 LITROS | Unidade | 20,00 | 343,000000 | 6.860,000000 | 427.132,60 |
| 11 | TINTA SECAGEM RAPIDA - 900ML | Unidade | 20,00 | 45,000000 | 900,000000 | 427.132,60 |
| 12 | TINTA SINTETICA 3600 ML | Unidade | 20,00 | 83,000000 | 1.660,000000 | 427.132,60 |
| 13 | SUPERCAL 5kg . | Pacote | 3.282,00 | 10,300000 | 33.804,600000 | 427.132,60 |
| 14 | TINTA ESMALTE 3,6 CORES VARIADAS | Galão | 145,00 | 121,000000 | 17.545,000000 | 427.132,60 |
| 15 | TINTA LATEX 18 LITROS EM CORES VARIADAS | Litro | 600,00 | 163,000000 | 97.800,000000 | 427.132,60 |
| 16 | TINTA LATEX 3,600 CORES VARIADAS | Galão | 261,00 | 110,000000 | 28.710,000000 | 427.132,60 |
| 17 | TINTA ÓLEO 18 LITROS EM CORES VARIADAS | Litro | 425,00 | 138,000000 | 58.650,000000 | 427.132,60 |
| 18 | TINTA ÓLEO 3,6 LITROS EM CORES VARIADAS | Galão | 445,00 | 95,000000 | 42.275,000000 | 427.132,60 |
| 19 | TINTA DAGUA | Kilograma | 100,00 | 39,000000 | 3.900,000000 | 427.132,60 |
| 20 | IMPERMEABILIZANTE BALDE | Unidade | 20,00 | 170,000000 | 3.400,000000 | 427.132,60 |

Relatório de Vencedores



| Item | Descrição | Unidade | Qtde | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|---------------|------------|
| 21 | 30KG ESMALTE sintético 3,6 lt: Para pintura de acabamento de metais ferrosos e madeiras. | Balde | 350,00 | 31,000000 | 10.850,000000 | 427.132,60 |
| 22 | SELADOR ACRILICO 18L | Unidade | 20,00 | 145,000000 | 2.900,000000 | 427.132,60 |
| 23 | VERNIZ 3600ML | Balde | 100,00 | 101,900000 | 10.190,000000 | 427.132,60 |
| 24 | SOLVENTE 1 litro. | Litro | 140,00 | 35,650000 | 4.991,000000 | 427.132,60 |
| 25 | TRINCHA 1 | Unidade | 50,00 | 18,000000 | 900,000000 | 427.132,60 |
| 26 | TRINCHA TAM 1 1/2 | Unidade | 50,00 | 23,000000 | 1.150,000000 | 427.132,60 |
| 27 | TRINCHA 1/2 | Unidade | 70,00 | 24,750000 | 1.732,500000 | 427.132,60 |
| 28 | TRINCHA 2 | Unidade | 50,00 | 27,800000 | 1.390,000000 | 427.132,60 |
| 29 | TRINCHA 2 1/2 | Unidade | 50,00 | 31,000000 | 1.550,000000 | 427.132,60 |
| 30 | TRINCHA 3 | Unidade | 50,00 | 34,750000 | 1.737,500000 | 427.132,60 |
| 31 | TRINCHA 3/4 | Unidade | 70,00 | 37,600000 | 2.632,000000 | 427.132,60 |
| 32 | BROCHA PARA PINTURA | Unidade | 10,00 | 28,000000 | 280,000000 | 427.132,60 |
| 33 | ROLOS DE LÃ C/ SUPORTE PARA PINTURAS. | Unidade | 75,00 | 35,400000 | 2.655,000000 | 427.132,60 |
| 34 | TINTA OLÉO 1 LITRO CORES VARIADAS | Litro | 260,00 | 72,000000 | 18.720,000000 | 427.132,60 |

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtde | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|--------------|------------|
| 1 | CADEADO N°35 | Unidade | 53,00 | 18,593625 | 985,462127 | 152.760,11 |
| 2 | CADEADOS N°40 | Unidade | 25,00 | 24,171713 | 604,292813 | 152.760,11 |
| 3 | CADEADOS N°50 | Unidade | 25,00 | 34,398206 | 859,955158 | 152.760,11 |
| 4 | CARRINHO DE MÃO | Unidade | 5,00 | 325,388438 | 1.626,942190 | 152.760,11 |
| 5 | CAPACETES COR VERMELHA: CAPACETES DE SEGURANÇA PARA USO EM LOCAIS DE RISCO COMO CANTEIRO DE OBRAS E INDÚSTRIAS. CAPACETE DE SEGURANÇA CONSTITUÍDO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE E CARNEIRA EM POLIETILENO; CAPACETES FABRICADOS EM ABS DE ALTO IMPACTO E CARNEIRA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE. | Unidade | 10,00 | 120,858563 | 1.208,585627 | 152.760,11 |
| 6 | SERRAS C/ ESTARRETE. | Unidade | 100,00 | 22,312350 | 2.231,235004 | 152.760,11 |
| 7 | BALDES P/ ARGAMASSA 12 LITROS | Balde | 60,00 | 21,382669 | 1.282,960127 | 152.760,11 |
| 8 | COLHER DE PEDREIRO MEDIA "PICARETES PICARETA ALVIÃO CATEGORIA: PÁS, VANGAS, FOICES E PICARETAS PICARETA ALVIÃO - UTILIZADA PARA CAVAR TERRENOS DUROS COM SUA PÁ E PARA QUEBRAR E ARRANCAR PEDRAS COM SUA PONTA. - FERRAMENTA 100% FORJADA PROPORCIONA MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. - ESTRUTURA EM AÇO BORO, QUE AUMENTA A RESIST | Unidade | 30,00 | 45,554381 | 1.366,631440 | 152.760,11 |
| 9 | ENXADA COM CABO DE MADEIRA RESISTENTE PRODUZIDO EM AÇO DE CARBONO DE ALTA QUALIDADE | Unidade | 40,00 | 85,530675 | 3.421,227006 | 152.760,11 |
| 10 | CISCADORES VASSOURA METÁLICA CATEGORIA: VASSOURAS, ANCINHOS, FORCADOS E AREJADOR DE SOLO VASSOURA METÁLICA- APROPRIADA PARA LIMPEZA | Unidade | 60,00 | 62,288644 | 3.737,318631 | 152.760,11 |
| 11 | PESADA DE GRAMADOS, TANTO RESTOS DE GRAMA CORTADA COMO FOLHAS E RESÍDUOS. VANTAGENS: - CABEÇA DE AÇO DE ALTA QUALIDADE COM PINTURA E TRATAMENTO ANTIOXIDANTE. - TRATAMEN | Unidade | 30,00 | 36,257569 | 1.087,727064 | 152.760,11 |
| 12 | CAPACETES CORES VARIADAS: COM 5 BRANCOS DESCRIÇÃO: CAPACETE SE SEGURANÇA COM ABA FRONTAL. COPA COM ESTRIAS. INJETADO EM | Unidade | 15,00 | 29,749800 | 446,247001 | 152.760,11 |

Relatório de Vencedores



| | | | | | | |
|----|---|----------|--------|------------|---------------|------------|
| 13 | POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE E SLOT (ABERTURA PARA ACOPLAMENTO DE PROTETOR FACIAL E AUDITIVO). SUSPENSÃO INJETADA EM POLIETILENO. TIRA ABSORVENTE DE SUOR CONFECCIONADA EM TNT DUBL PÁ DE BICO: - UTILIZADA EM OBRAS DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXCLUIR E CARREGAR MATERIAIS COMO AREIA PEDRA E CONCRETO. - LÂMINA COM ESPESURA DE 2 MM E DUREZA ACIMA DE 32 HRC. - ANILHA MAIS LONGA, CALCULADA ERGONOMICAMENTE PARA A RESISTÊNCIA DA PÁ EM RELAÇÃO AO PESO CARREGADO. | Unidade | 100,00 | 43,695019 | 4.369,501882 | 152.760,11 |
| 14 | CAMARAS P/ CARRINHO DE MÃO: CÂMARA PARA PNEU DE CARRINHO DE MÃO 3,25 X 8. DESCRIÇÃO: PARA CARRINHOS DE MÃO, TIPO PLATAFORMA E CARRINHOS PARA TRANSPORTE ESPECIFICAÇÕES: MEDIDA: 3,25 X 8. PRESSÃO MÁXIMA: 25 LB/POL ² PNEUS P/ CARRINHO DE.. MÃO: PRODUTO: PNEU PARA CARRINHO DE MÃO 3,25 X 8, INDICADO PARA USO EM CARRINHOS DE MÃO E CARRINHOS INDUSTRIAIS | Unidade | 60,00 | 30,679481 | 1.840,768878 | 152.760,11 |
| 15 | MANUAIS TIPO PLATAFORMA ESPECIFICAÇÕES: PRESSÃO MÁXIMA: 25 LB/POL ² LONAS: 2 CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA: 100KG. | Unidade | 60,00 | 49,273106 | 2.956,386380 | 152.760,11 |
| 16 | ALAVANCAS DE 1 M: APLICAÇÃO: A BARRA É UTILIZADA, ESPECIALMENTE, PARA REMOÇÃO DE MATERIAIS PESADOS OU QUE ESTEJAM ADERIDOS AO SOLO OU PAREDE CARACTERÍSTICAS: - A BARRA É PRODUZIDA EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE; - RECEBE TRATAMENTO TÉRMICO ESPECIAL PROPORCIONANDO MENOR DESGASTE E MAIOR REBOTAS COM BICO DE METAL, TAMANHOS: 39; 40; 41; 42 | Unidade | 10,00 | 167,342625 | 1.673,426253 | 152.760,11 |
| 17 | DESCRIÇÃO - BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO COBERTO, CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, COM FORRAÇÃO EM SINTÉTICO, PALMILHA DE MONTAGEM EM SINTÉTICO FIXADA PELO PROCESSO STROBEL, SOLADO DE PU, BI DENSIDADE PRETO INJETADO DIRETAMENTE | Par | 150,00 | 68,796413 | 10.319,461892 | 152.760,11 |
| 18 | ESCADA 04 PÉS (05 ANDARES) | Unidade | 5,00 | 185,936250 | 929,681252 | 152.760,11 |
| 19 | ESTRADO DE PLASTICO. (PALETE) | Metro | 30,00 | 29,749800 | 892,494001 | 152.760,11 |
| 20 | MANGUEIRA DE ENGATE | Quadrado | 20,00 | 26,960756 | 539,215126 | 152.760,11 |
| 21 | MANGUEIRA P/ JARDIM 3/4 | Metro | 350,00 | 35,327888 | 12.364,760645 | 152.760,11 |
| 22 | MANGUEIRA P/ JARDIM PRETA 1/2 | Metro | 100,00 | 31,609163 | 3.160,916255 | 152.760,11 |
| 23 | MANGUEIRA P/ IRRIGAÇÃO 30M. | Metro | 150,00 | 185,936250 | 27.890,437545 | 152.760,11 |
| 24 | ALICATES COMUM COM ISOLAMENTO | Unidade | 10,00 | 32,538844 | 325,388438 | 152.760,11 |
| 25 | ALICATES DE CORTE COM ISOLAMENTO | Unidade | 10,00 | 70,981164 | 709,811636 | 152.760,11 |
| 26 | ALICATES DE BICO COM ISOLAMENTO | Unidade | 10,00 | 55,780875 | 557,808751 | 152.760,11 |
| 27 | JOGO DE CHAVE DE FENDA E ESTRELA (PHILLIPS) COM 8 PEÇAS C/ ISOLAMENTO, 5 CHAVES FENDA: 6X38, 5X75, 5X100, 6X150 E 8X200MM, 3 CHAVES ESTRELA | Kit | 10,00 | 115,280475 | 1.152,804752 | 152.760,11 |

Relatório de Vencedores



| | | | | | | |
|----|--|---------|--------|------------|---------------|------------|
| | (PHILLIPS): #1 - 100, #1 - 75, #1 - 38 MM, AÇO CARBONO, ACABAMENTO POLIDO, CABOS PLÁSTICOS, APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO, PROFISSIONAL. LUVAS DE BORRACHA NITRÍLICA CANO LONGO, COM FORRO FLOCADO DE ALGODÃO, CLORINADA, PUNHO RETO COM 33 CM DE COMPRIMENTO, PADRÃO ELEVADO DIAMANTES PARA ADERÊNCIA SUPERIOR EM MATERIAIS MOLHADAS OU ESCORREGADIAS. ALTA COMPOSTO NITRILO DESEMPENH O FORNECE UMA EXCELENTE COMBINAÇÃO DE RESISTÊNCIA QUÍMICA E RE | | | | | |
| 28 | | Unidade | 30,00 | 23,242031 | 697,260939 | 152.760,11 |
| 29 | CINTO DE SEGURANÇA PARA SUBIR EM POSTE. CHAVE TESTE DIGITAL MULTITESTE, DESCRIÇÃO: MEDIÇÕES DE TENSÃO (V) E VERIFICAÇÃO DE POLARIDADE, MEDIÇÕES DE CA E CC 12 V, 36 V, 55 V, 110 V E 220 V. VISOR DIGITAL E LÂMPADA DE NEON. POSSUI CLIPE PARA CINTO. ACOMPANHA ESTOJO EM LONA. NÃO INDICADA PARA SOLTAR OU APERTAR PARAFUSOS. " | Unidade | 5,00 | 274,255969 | 1.371,279846 | 152.760,11 |
| 30 | CINTO DE SEGURANÇA - PROTEÇÃO DE COLUNA TIPO PARA PARAQUEDISTA VASOURÃO: MATERIAL DA CEPA: MADEIRA, MATERIAL DAS CERDAS DA VASSOURA: PIAÇAVA SINTÉTICA, LARGURA DA CEPA: 48,0 MM, COMPRIMENTO DA CEPA: 37,5 CM, ALTURA DAS CERDAS DA VASSOURA: 90,0 MM, NÚMERO DE FILEIRAS DE CERDAS DA CEPA: 4 FILEIRAS, COMPRIMENTO DO CABO PARA VASSOURA: 1,20 M, MATERIAL DO CABO DA VA | Unidade | 10,00 | 23,242031 | 232,420313 | 152.760,11 |
| 31 | PRUMO COM PENDULO DESEMPENADEIRA P/ ALVENARIA METALICA | Unidade | 10,00 | 73,444819 | 734,448189 | 152.760,11 |
| 32 | TRENA DE MEDIÇÃO 3M TRENA DE MEDIÇÃO A LASER | Unidade | 200,00 | 45,554381 | 9.110,876265 | 152.760,11 |
| 33 | LIXADEIRA ANGULA MAKITA 7 POL. 2.20W 110V. | Unidade | 10,00 | 42,765338 | 427,653376 | 152.760,11 |
| 34 | SERRA MARMORE MAKITA 125mm 1450W 110V. | Unidade | 20,00 | 39,511453 | 790,229064 | 152.760,11 |
| 35 | ROÇADEIRA A GASOLINA 25.4 CILINDRADAS 1,0 CV 0,75KW 2 TEMPOS LATERAL- RN28L | Unidade | 20,00 | 24,636553 | 492,731063 | 152.760,11 |
| 36 | FURADEIRA DE IMPACTO 550W 1 VEL 3/8COMALETA FI-09M | Unidade | 1,00 | 362,575688 | 362,575688 | 152.760,11 |
| 37 | KIT BROCA P/MADEIRA E CONCRETO VARIAS MEDIDAS | Unidade | 5,00 | 697,260939 | 3.486,304693 | 152.760,11 |
| 38 | DISCO DE CORTE PARA MADEIRA. DISCO DE CORTE DIAMANTADO 4X5 | Unidade | 5,00 | 483,434251 | 2.417,171254 | 152.760,11 |
| 39 | CARRINHO DE MÃO: CARRINHO DE MÃO 60 LITROS PRETO PNEU MACIÇO COM CAPACIDADE DE ATÉ 60 LITROS. CAÇAMBA LEVE E RESISTENTE A CORROSÃO. POSSUI ROLAMENTO DE ESFERAS O QUE DIMINUI MUITO O ESFORÇO FÍSICO. IDEAL PARA USO AGROPECUÁRIO, HORIFUTIGRANJEIRO, JARDINAGEM, LIMPEZA PÚBLICA, CONSTRUÇÃO CIVIL ETC. | Unidade | 5,00 | 774,424483 | 3.872,122413 | 152.760,11 |
| 40 | FOICE T SEM CABO TRAMONTINA DISCO DE CORTAR FERRO EM LIXADEIRA | Kit | 10,00 | 40,162230 | 401,622301 | 152.760,11 |
| 41 | | Unidade | 20,00 | 39,557937 | 791,158745 | 152.760,11 |
| 42 | | Unidade | 40,00 | 29,982220 | 1.199,288814 | 152.760,11 |
| 43 | | Unidade | 50,00 | 217,545413 | 10.877,270643 | 152.760,11 |
| 44 | | Unidade | 20,00 | 22,870159 | 457,403176 | 152.760,11 |
| 45 | | Unidade | 30,00 | 23,892808 | 716,784245 | 152.760,11 |
| 46 | | | | | | |

Relatório de Vencedores



| | | | | | | |
|----|--|---------|--------|------------|---------------|------------|
| 47 | ELETRODO SERRALHEIRO 6013 FINO 2,00 COM 2,50KG | Caixa | 5,00 | 185,936250 | 929,681252 | 152.760,11 |
| 48 | LIXA PARA FERRO E AÇO NORTON 100 CAIXA | Caixa | 5,00 | 167,342625 | 836,713126 | 152.760,11 |
| 49 | EXTINTOR AP 10 LITROS | Unidade | 10,00 | 134,803781 | 1.348,037815 | 152.760,11 |
| 50 | BALDE PARA CONSTRUÇÃO | Unidade | 300,00 | 34,398206 | 10.319,461892 | 152.760,11 |
| 51 | TESOURA PODE ARVORE | Unidade | 10,00 | 46,484063 | 464,840626 | 152.760,11 |
| 52 | ESCADA MULTIFUNCIONAL 5131 4X3 12 DEGRAUS DE ALUMINIO | Unidade | 4,00 | 557,808751 | 2.231,235004 | 152.760,11 |
| 53 | QUEROSENE 1 litro. | Litro | 130,00 | 19,523306 | 2.538,029817 | 152.760,11 |
| 54 | CUPINICIDA | Litro | 75,00 | 76,233863 | 5.717,539697 | 152.760,11 |

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|--------------|-----------|----------------|----------------|------------|
| 1 | CIMENTO CP-2 | SACOS | 2.558,00 | 31,779306 | 81.291,465784 | 798.297,17 |
| 2 | AREIA FINA P/ MASSA | Metro Cúbico | 40,00 | 119,172399 | 4.766,895961 | 798.297,17 |
| 3 | AREIA GROSSA P/ CONCENTRAGEM | Metro Cúbico | 40,00 | 129,103432 | 5.164,137291 | 798.297,17 |
| 4 | BRITA Nº0 | Metro Cúbico | 110,00 | 188,689632 | 20.755,859496 | 798.297,17 |
| 5 | BRITA Nº1 | Metro Cúbico | 110,00 | 188,689632 | 20.755,859496 | 798.297,17 |
| 6 | BRITA Nº2 | Metro Cúbico | 45,00 | 139,034466 | 6.256,550949 | 798.297,17 |
| 7 | REJUNTE P/ PISO CERAMICO | Kilograma | 510,00 | 28,799996 | 14.687,998179 | 798.297,17 |
| 8 | TELHA COLONIAL | Unidade | 50,00 | 0,794483 | 39,724133 | 798.297,17 |
| 9 | MASSA COLA 15KG | Kilograma | 1.000,00 | 38,631719 | 38.631,719349 | 798.297,17 |
| 10 | MASSA ACRILICA 15 KG | Unidade | 50,00 | 60,579303 | 3.028,965142 | 798.297,17 |
| 11 | MASSA CORRIDA COM 15 KG | Unidade | 130,00 | 41,710340 | 5.422,344155 | 798.297,17 |
| 12 | MASSA FIX ADESIVO PLASTICO BRANCO | Unidade | 100,00 | 12,811033 | 1.281,103289 | 798.297,17 |
| 13 | MASSA plastica: , impermeavel, para vedacao. Embalagem com 500 g, com dados de identificacao do produto e marca do fabricante. | Unidade | 30,00 | 21,848273 | 655,448195 | 798.297,17 |
| 14 | ANEL DE CIMENTO 1,20MX50. | Unidade | 200,00 | 119,172399 | 23.834,479804 | 798.297,17 |
| 15 | ANEL DE CIMENTO 1,00MX50. | Unidade | 300,00 | 114,604124 | 34.381,237117 | 798.297,17 |
| 16 | TAMPA DE CONCRETO 1,20MX50. | Unidade | 50,00 | 197,627562 | 9.881,378085 | 798.297,17 |
| 17 | MANILHA POROSA 150MMX50CM | Metro | 1.800,00 | 111,227572 | 200.209,630352 | 798.297,17 |
| 18 | MANILHA POROSA 20MMX50CM | Metro | 800,00 | 117,186192 | 93.748,953895 | 798.297,17 |
| 19 | COLAS PVC BISNAGA PROPRIA P/COLAGEM METAL,MADEIRA , PVC E PLÁSTICO EM GERAL 75 GRAMA | Tubo | 200,00 | 11,917240 | 2.383,447980 | 798.297,17 |
| 20 | COLA BRANCA DE 1 KG | Unidade | 300,00 | 32,524134 | 9.757,240170 | 798.297,17 |
| 21 | SUPER COLA INSTANTANEA | Unidade | 70,00 | 13,903447 | 973,241259 | 798.297,17 |
| 22 | EMBALAGEM 3G | Unidade | 70,00 | 13,903447 | 973,241259 | 798.297,17 |
| 23 | TELHA ALUMINIO | Metro | 40,00 | 23,337928 | 933,517126 | 798.297,17 |
| 24 | TELHA COLONIAL | Unidade | 63.000,00 | 0,794483 | 50.052,407586 | 798.297,17 |
| 25 | CALHA DE PVC FUNDA | Metro | 100,00 | 37,737926 | 3.773,792636 | 798.297,17 |
| 26 | CALHA DE ZINCO | Metro | 100,00 | 39,724133 | 3.972,413301 | 798.297,17 |
| 27 | CALHA RASA DE PVC | Metro | 100,00 | 33,765513 | 3.376,551306 | 798.297,17 |
| 28 | ENCAIXE P/ SAIDA DE CALHA DE PVC | Unidade | 10,00 | 11,917240 | 119,172399 | 798.297,17 |
| 29 | FORRO PVC. | Metro | 530,00 | 84,413783 | 44.739,304798 | 798.297,17 |
| 30 | GESSO | Quadrado | 530,00 | 84,413783 | 44.739,304798 | 798.297,17 |
| 31 | AZULEJO 15X15 | Kilograma | 55,00 | 7,944827 | 436,965463 | 798.297,17 |
| 32 | AZULEJO 20X20 | Metro | 100,00 | 38,631719 | 3.863,171935 | 798.297,17 |
| 33 | CERAMICA PARA REVESTIMENTO 30X30 CORES VARIADAS | Metro | 100,00 | 48,463442 | 4.846,344227 | 798.297,17 |
| 34 | LAJOTA CERAMICA H10 P/ LAJE | Metro | 2.000,00 | 38,731030 | 77.462,059362 | 798.297,17 |
| 35 | PEDRA P/ ALVENARIA | Unidade | 3.000,00 | 4,468965 | 13.406,894890 | 798.297,17 |
| 36 | | Metro Cúbico | 100,00 | 134,068949 | 13.406,894890 | 798.297,17 |